Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,235.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 389.97

2.3.9.8.02 Accesorios 10,203.77

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,297.39

Total 13,126.13

El monto de : **Trece  mil ciento veintiseis con 13/100 (13,126.13)